



Lähde mukaan tutustumaan Pohjanmaan taimistoihin, lumoavaan Jokilaakson matkailupuutarhaan, Kyröjoen rannalla sijaitsevaan Kyrön tislaamoon, Strömsöön idylliin sekä trooppisen kasvihuoneravintola Lind's Kökin makunautintoihin!

Rauman puutarhayhdistyksen syysretken matkaohjelma:

lauantai 24.8

Syysretkelle lähdetään klo 7.30 Rauman linja-autoasemalta. Matkalla pysähdymme kahvilla Lankoskella kahvila-ravintola Köffissä. Matka jatkuu Isojoelle Kortnesniemen taimistoon. Hannu Kortnesniemi kasvattaa puuvartisaisia taimia, mitä ei ihan joka taimistosta löydykään. Kortnesniemen taimiston valikoimaan ja kasvierikoisuuksiin kannattaakin tutustua ennakkoon. Mahdollisia taimiostoksia varten kannattaa varata käteistä. Taimistovierailun jälkeen ajamme Jalasjärven Juustoportille, missä nautimme lounaan noutopöydästä.

Lounaan jälkeen matka jatkuu Jokilaakson matkailupuutarhaan, joka on suosittu puutarhamatkailukohde sekä virkistysalue Lapuan kaupungin keskustassa. Tutustumme puistoon omatoimisesti. Puiston koko on noin 2 hehtaaria ja sinne on istutettu vuosien saatossa tuhansia erilaisia kasveja. Osa kasveista on perinteisiä puutarhakasveja, mutta puistosta löytyy myös kasvimaailman uutuuksia ja harvinaisuuksia. Jokilaakson matkailupuutarhan ylpeytenä on iso hyötykasvien näytealue, joka on yksi Suomen suurimmista hyötykasvien näytepalstoista.

Tämän jälkeen matka jatkuu Isokyröön Kyrö Distilleryyn. Aivan Kyröjoen vieressä sijaitsee tislaamo, jossa tehdään maailmallakin tunnettuja viskejä ja ginejä. Tutustumme paikkaan opastetulla tislaamokierroksella ja kuulemme, kuinka idea Kyrö Distillerystä sai alkunsa saunan lauteilta ja mitä kaikkea matkan varrella onkaan ehtinyt tapahtua.

Päivän loppuksi ajamme Vaasaan ja majoitumme Original Hotel Vaakunaan. Illalla on aikaa tutustua omatoimisesti esimerkiksi Vaasan ravintolapalveluihin.

sunnuntai 25.8.

Aamulla nautimme hotellilla aamiaisen. Klo 9.00 lähdemme ajamaan Vaasan Strömsöön. Tutustumme tv:stä tuttuun Strömsöön idylliseen puistoalueeseen oppaan johdolla. Strömsöön tutustumisen jälkeen jatkamme matkaa ja pidämme omakustanteisen kahvitaun.

Seuraavaksi tutustumme Etelä-Pohjanmaan taimistoon, missä on mahdollisuus tehdä taimiostoksia. 5000 neliön kokoisesta taimikaupasta löytyy hyvä valikoima kestäviä kasveja.

Matka jatkuu kohti Närpiötä ja tunnettua kasvihuoneravintola Lind's Kök'iä. Siellä nautimme keittiön erikoislounaan trooppisessa kasvihuonemiljöössä.

Lounaan jälkeen lähdemme paluumatkalle Raumalle.



Matkan hinta on 299 €/hlö, jaetussa kahden hengen huoneessa (335 € yhden hengen huoneessa). Hinta sisältää kuljetukset, majoittumisen 2hh:n huoneessa, vierailut taimistoissa ja Jokilaakson matkailupuutarhassa, vierailun Kyrö Distilleryssa ja tislaamokierroksen, vierailun ja opastuksen Strömsössä, aamiaisen hotellilla, lounaan kumpanakin päivänä sekä kahvit menomatalla.

Matkan maksimi osallistujamäärä on 40 henkilöä. Matkalle voivat ilmoittautua muutkin kuin Rauman puutarhayhdistyksen jäsenet.

Matka edellyttää ennakoilmoittautumista ja 100 €:n ennakkomaksua 16.6.2024 mennessä. Ilmoittautumiset Eerolle puh. 0400 324181 tai eeromattila48@gmail.com ja saat samalla ohjeet maksun maksamisesta. Paikat varataan ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoita samassa yhteydessä mahdollisen matkakumppanin nimi, oma puhelinnumero ja sähköpostiosoitteesi yhteydenpitoa varten. Ilmoita myös samalla mahdollinen tarpeesi yhden hengen huoneesta. Ilmoittautuminen muuttuu sitovaksi kun loput matkan hinnasta on maksettu. Loppulasku eräänny 30.6.2024.

Matkapalveluiden osalta vastuullisena matkanjärjestäjänä on Matkapojat Oy. Matkanjohtaja Rauman Puutarhayhdistys Ry:stä toimii ryhmän yhteyshenkilönä. Ryhmän yhteyshenkilö tiedottaa ryhmän jäseniä, mikäli matkaohjelmaan, matkan hintaan sisältyviin palveluihin tai matkaehtoihin tulee muutoksia.

Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapojat Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Matkustajia kehoitetaan ottamaan matkustajavakuutuksen mahdollisten sairaustapausten varalta, jolloin vakuutusyhtiöstä voi hakea peruutuskulujen osuutta takaisin. Huom! tarkistakaa vakuutusehdot vakuutusyhtiöstänne.

Tutustu kohteisiin ennakoon:

Kortesniemen taimisto: <https://kortesniementaimisto.fi/>

Jokilaakson matkailupuutarha: <https://lapua.fi/jokilaaksonmatkailupuutarha/>

tislaamo Kyrö Distillery: <https://visit.kyrodistillery.com/>

Strömsö: <https://www.vaasa.fi/koe-ja-nae/tarinoita-vaasan-seudulta/onko-stromso-totta/>

Etelä-Pohjanmaan taimisto: <https://www.eptaimisto.fi/>

kasvihuoneravintola Lind's Kök: <https://www.lindskok.fi/home-fi-fi/>